事 務 連 絡

平成２７年５月７日

会 員 様

大阪市立小中学校事務研究会

会 長  西 尾 吉 弘

(研修部長 西船場小学校・竹口℡6441－1647)

研修会の開催について(案内)

平素は本研究会活動にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、標題について次のとおり開催しますので、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいます

ようご案内申しあげます。

記

１ 日  時   平成２７年５月２９日（金）

            午後１時４５分～  受 付

午後２時１５分～  研修会①

午後４時１５分～  研修会②

２ 会  場   大阪市立西区民センター

３ 研 修 会   研修会①「学校事務とコンプライアンス」

             講師 多聞法律事務所

                弁護士  中川 勘太 様

         研修会②「公金等現金取扱事務について」

             大阪市立小中学校事務研究会 研修部

４ 研修目的   ① 学校事務職員の職務を適正に遂行するため、学校事務に関わる法令類につ

いて改めて理解を深め、日々の実践に活かす。

② より一層適正な公金等の保管に努められるよう、公金等現金取扱事務の流

れについて改めて理解を深め、日々の実務の向上につなげる。